
  

 

Direção Geral do CAV 

EDITAL Nº 084/2017/CAV 
 

João Fert Neto, Diretor Geral do Centro de 

Ciências Agroveterinárias, no uso de suas 

atribuições, 

R E S O L V E: 

1) Retificar o Edital de Exames Finais nº 83/2017/CAV. 

 

Segue alterações: 

 

 O exame final da disciplina MORFOLOGIA VEGETAL da 1a fase do curso de Engenharia 

Florestal será na 4a feira dia 13/12/2017 as 14hs. 

 

 O exame final da disciplina FISIOLOGIA VEGETAL da 4a fase do curso de Agronomia será na 3a 

feira dia 12/12/2017 as 09:50hs. 

 

 

2) Publique-se para conhecimento dos interessados. 

 

Lages, SC, 01 de dezembro de 2017. 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV 

 

 

 


